ESTADO DO MARANHÃO
                                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

                                                                                 CNPJ: 01.598.547/0001-01

              AV. PRINCIPAL, S/N - CENTRO
                 FONE: (99) 3586-1117
               RIBAMAR FIQUENE - MA

PORTARIA Nº 261/2024

“DISPÕE SOBRE CESSÃO DE SERVIDOR PÚBLICO
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O Prefeito do Município de Ribamar Fiquene, Estado do Maranhão, senhor Cociflan
Silva do Amarante, no uso de suas atribuições legais, em especial o que dispões a Lei Orgânica
do Município.

  CONSIDERANDO o Termo de Cessão de servidor público nº001 /2024, de 22 de
janeiro de 2024, firmado entre o município de Ribamar Fiquene e o Tribunal de Justiça do
Estado do Maranhão, por meio da vara Única da Comarca de Montes Altos – MA.

R E S O L V E:

Art. 1º. Ceder a servidora Luzia Vanes Rodrigues dos Santos Cardoso, professora nível
II, Matrícula nº 178 lotada na secretaria municipal de Educação – SEMED, para exercer
desenvolver suas atividades junto ao Tribunal de Justiça do estado do Maranhão, com lotação
no Fórum Desembargador Mário Barros Ferraz, sede do Poder Judiciário Comarca de Montes
Altos – MA.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
demais disposições em contrário.

MUNICÍPIO DE RIBAMAR FIQUENE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 10 DE
JANEIRO DE 2024.

COCIFLAN SILVA DO AMARANTE

Prefeito Municipal de Ribamar Fiquene-MA